TERMO DE ADJUDICAGCAO

PREGAO N2 29.04.01/2025-SEjuV

Apos analisado o resultado da licitagcao na modalidade Pregao n2 29.04.01/2025-
SEJUV, referente ao Processo Administrativo n® 00019.20250326/0002-26, o(a)

Sr(a). FRANCISCO MAXSUEL OLIVEIRA MACENA, Ordenador de Despesas do(a)
SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE - SEJUV, nos termos do inciso IV do Art. 71
da Lei n? 14.133 de 12 de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicacao.

51.181.728/0001-06 - evolux 360 Itda

RESULTADO DA ADJUDICACAO

1 - LOTE UNICO

10

11

12

DESCRIGCAD

ARBITRAGEM PARA JOGOS DE |

HANDEBOL, EQUIPE COMPOSTA

POR 0 loGao 3 |

{TRES) PESSOAS

ARBITRAGEM PARA |OGOS DE TENIS |

DE MESA, EQUIPE COMPOSTA POR

_ 0)0GO 2 (DOIS) PESSOAS

ARBITRAGEM PARA JOGODS DE
TORNEIO DE FUTEBOL, EQUIPE
CAMPO  COMPOSTO  POR 4
[QUATRO) POR JOGO

ARBITRAGEM PARA JOGOS DA
[TERCEIRA,SEGUNDA E PRIMEIRA
DIVISAQ) Do CAMPEONATO
MORADANOVENSE ©DE CAMPD,
EQUIPE CAMPO COMPOSTO POR 4
(QUATRO) POR JOGO

ARBITRAGEM P/ JOGOS DE FUTSAL, |

EQUIPE COMPOSTA POR O3({TRES)

| OGO PPESSOAS |
ARBITRAGEM FARA COMPETICAD
DE SOCIETY, EQUIPE COMPOSTA P

JOGO OR 03 (TRES) PESS0AS
ARBITRAGEM P/ JOGOS DE
BASQUETEBOL, EQUIPE COMPOSTA
POR JOGOS i
ARBITRAGEM P/ COMPETICAC DE
XADREZ, UMA DUPLA COMPOSTA P
SERVICO OR 02 (DOIS) ARBITROS

ARBITRAGEM PARA COMPETICAD |

DE VOLEI DE PRAIA, 02 (DOIS) OGO
ARBITROS

ARBITRAGEM PARA JOGOS DE |

VOLEIBOL, EQUIPE COMPOSTA POR
0 JOGO 3 (TRES) PESSOAS )
ARBITRAGEM PARA COMPETICAD
DE FUTEVOLEI, 02 {DOIS) ARBITRO
JOGO

ARBITRAGEM PARA COMPETICOES
DE NATACAO (ETAPA)

MARCA

SEMVIGD

servigo

SErvigo

SEMVIGD

SErvigo

SErVigo

SErvigo

servigo

SEMVICo

SEMVIgD

SErvigo

Servico

62,00

48,00

24,00

164,00

215,00 |

205,00

34,00

28,00

68,00

74,00

26,00

6,00

UND.
Servigo

Servico

Servigo

Servigo

Servigo
Servigo
Servico
Servica
Sarvico
Servigo

Servigo

Servico

163,86

142,29

235,33

274,06

208,81

240,94

115,31

193,02

237,50

239,78

143,33

258,54
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111,93
97,19

160,75

187,21

142,63
164,58

78,76
131,85
162,23
163.79

97,90

175,89

W

V. TOTAL

6.939.66

4.665,12

13.503,00

30.702,44

30.6685,45

33.738,90

2.677.84

3.691.80

11.031,64

12.120.46

2.545.40

1.055,34



ARBITRAGEM PARA CDT-'IPETH;EIIES
DE ARTES MACIAIS (LUTAS)
ARBITRAGEM P/ COMPETICAO DE
14  ATLETISMO, 08 (QITO) ARBITROS servigo 12.00 Servico 410,00 280,07 3.360,84
SERVICO PARA ATUAR NAS ETAPAS

13 Servico 42,00 Servico 146,47 100,05 4.202,10

VALOR TOTAL 160.899,99

Adjudicado para evolux 360 Itda inscrita no CNPJ/MF: 51.181,728/0001-06, pelo melhor
valor de R% 160.899,99 (cento e sessenta mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa
e nove centavos), em 23/05/2025.
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Francisco Maxsuel Oliveira Macena
SECRETARIO DO ESPORTES E JUVENTUDE
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TERMO DE HOMOLOGAGAO DA PREGAO N2 29.04.01/2025-SEJUV

Aos vinte e trés dias do més de maio de dois mil e vinte e cinco, apos constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCO MAXSUEL OLIVEIRA
MACENA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DO
ESPORTE E JUVENTUDE - SEJUV, no uso de suas atribuicoes, HOMOLOGA a
adjudicacdo da licitacdo na modalidade Pregédo, na forma Eletrénico n®
29.04.01/2025-SEJUV, referente ao Processo Administrativo ng
00019.20250326/0002-26.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

51.181.728/0001-06 - evolux 360 ltda

1 - LOTE UNICO
ITEM DESCRICAD | MARCA  QTD.  UND, V.REF. V. UNIT. V. TOTAL

ARBITRAGEM PARA JOGOS DE
HANDEBOL, EQUIPE COMPOSTA

| (TRES) PESS0AS
ARBITRAGEM PARA JOGOS DE TENIS

BOR a 10GO 3 Servico 62,00 Servico 163.B6 111,93 6.939,66

2 DE MESA, EQUIPE COMPOSTA POR servico 48,00 Servico 142,29 97.19 4.665,12

0 JOGO 2 (DOIS) PESSOAS |
AREBITRAGEM PARA |JOGOS DE
TORMEID DE FUTEBOL, EQUIPE

(QUATRO) POR JOGO

ARBITRAGEM PARA |OGOS DA

(TERCEIRASEGUNDA E  PRIMEIRA
4 DIVISAD) Do CAMPEONATO

MORADANOVENSE DE  CAMPD,

EQUIPE CAMPO COMPOSTO POR 4

(QUATRO) POR JOGO

ARBITRAGEM P/ JOGOS DE FUTSAL.

CAMPO COMPOSTO POR a4 serviga B4.00 Servigo 235,33 160.75 13.503,00

Servico 164,00 Servigo 274,06 187,21 30.702,44

5 EQUIPE COMPOSTA POR O3(TRES) servigo 215,00 Servigo 208,81 142,63 30.665.45

JOGO PIPESSOAS &
ARBITRAGEM PARA COMPETICAD

& DE SOCIETY, EQUIPE COMPOSTA P Servigo 205,00 Servigo 240,94 164,58 33.738,90

JOGO OR 03 (TRES) PESSOAS
ARBITRAGEM P/ JOGOS DE

T BASQUETEBOL, EQUIPE COMPOSTA SErVico 34,00 Servigo 115,31 78,76 2.677.84

POR JOGOS b _
ARBITRAGEM P/ COMPETICAD DE

2 XADREZ, UMA DUPLA COMPOSTA P Servico 28,00 Servico 193,02 131,85 | 3.691.80

SERVICO OR 02 (DOIS) ARBITROS
ARBITRAGEM PARA COMPETICAD

9 DE VOLEI DE PRALA, 02 (DOIS) JOGO servigo 68,00 Servico 237,50 162,23 11.031.64

ARBITROS
ARBITRAGEM PARA JOGOS DE

10 | yoLE|BOL EQUIPE COMPOSTA POR senvico
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74,00 Servico 239,78 163.79 12,120.46



0 JOGO 3 (TRES) PESS0AS ¥
ARBITRAGEM PARA COMPETICAD

11 DE FUTEVOLEI, 02 {DOIS) ARBITRO SEMVICO 26,00 Servico 143,33 97.90 2.545.40
| JoGo |
ARBITRAGEM PARA COMPETICOES 3 :

12 DE NATACAO (ETAPA) servico 6,00 Servico 258,54 175,89 1.055,34
ARBITRAGEM PARA COMPETICOES :

13 DE ARTES MACIAIS (LUTAS) SEMVICo 42,00 Servico 146,47 100,05 4.202,10
ARBITRAGEM P/ COMPETICAO DE :

14 ATLETISMO, 08 (OITO) ARBITROS servigo 12,00 Servigo 410,00 280,07 3.360,84

SERVICO PARA ATUAR MAS ETAPAS
VALOR TOTAL 160.899,99

Homologado para evolux 360 ltda inscrita no CNP)/MF: 51.181.728/0001-06, pelo melhor
valor de R$ 160.899,99 (cento e sessenta mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa
e nove centavos), em 23/05/2025.
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Francisco Maxsuel Olveira Macena
SECRETARIO DO ESPORTES E JUVENTUDE
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