



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 29.04.01/2025-SEJUV

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n° 29.04.01/2025-SEJUV, referente ao Processo Administrativo n° 00019.20250326/0002-26, o(a) Sr(a). FRANCISCO MAXSUEL OLIVEIRA MACENA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE - SEJUV, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

51.181.728/0001-06 - evolux 360 ltda

1 - LOTE UNICO

TEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ARBITRAGEM PARA JOGOS DE HANDEBOL, EQUIPE COMPOSTA POR O JOGO 3 (TRÊS) PESSOAS	serviço	62,00	Serviço	163,86	111,93	6.939,66
2	ARBITRAGEM PARA JOGOS DE TENIS DE MESA, EQUIPE COMPOSTA POR O JOGO 2 (DOIS) PESSOAS	serviço	48,00	Serviço	142,29	97,19	4.665,12
3	ARBITRAGEM PARA JOGOS DE TORNEIO DE FUTEBOL, EQUIPE CAMPO COMPOSTO POR 4 (QUATRO) POR JOGO	serviço	84,00	Serviço	235,33	160,75	13.503,00
4	ARBITRAGEM PARA JOGOS DA (TERCEIRA, SEGUNDA E PRIMEIRA DIVISÃO) DO CAMPEONATO MORADANOVENSE DE CAMPO, EQUIPE CAMPO COMPOSTO POR 4 (QUATRO) POR JOGO	serviço	164,00	Serviço	274,06	187,21	30,702,44
5	ARBITRAGEM P/ JOGOS DE FUTSAL, EQUIPE COMPOSTA POR O3(TRES) JOGO P/PESSOAS	serviço	215,00	Serviço	208,81	142,63	30.665,45
6	ARBITRAGEM PARA COMPETIÇÃO DE SOCIETY, EQUIPE COMPOSTA P JOGO OR 03 (TRÊS) PESSOAS	serviço	205,00	Serviço	240,94	164,58	33.738,90
7	ARBITRAGEM P/ JOGOS DE BASQUETEBOL, EQUIPE COMPOSTA POR JOGOS	serviço	34,00	Serviço	115,31	78,76	2.677,84
8	ARBITRAGEM P/ COMPETIÇÃO DE XADREZ, UMA DUPLA COMPOSTA P SERVIÇO OR 02 (DOIS) ÁRBITROS	serviço	28,00	Serviço	193,02	131,85	3.691,80
9	ARBITRAGEM PARA COMPETIÇÃO DE VOLEI DE PRAIA, 02 (DOIS) JÓGO ARBITROS	serviço	68,00	Serviço	237,50	162,23	11.031,64
10	ARBITRAGEM PARA JOGOS DE VOLEIBOL, EQUIPE COMPOSTA POR O JOGO 3 (TRÈS) PESSOAS	serviço	74,00	Serviço	239,78	163,79	12.120,46
11	ARBITRAGEM PARA COMPETIÇÃO DE FUTEVOLEI, 02 (DOIS) ARBITRO JOGO	serviço	26,00	Serviço	143,33	97,90	2.545,40
12	ARBITRAGEM PARA COMPETIÇÕES DE NATAÇÃO (ETAPA)	serviço	6,00	Serviço	258,54	175,89	1.055,34







		VALOR TOTAL				160.899,99	
14	ARBITRAGEM P/ COMPETIÇÃO DE ATLETISMO, 08 (OITO) ARBITROS SERVIÇO PARA ATUAR NAS ETAPAS	serviço	12,00	Serviço	410,00	280,07	3.360,84
13	ARBITRAGEM PARA COMPETIÇÕES DE ARTES MACIAIS (LUTAS)	serviço	42,00	Serviço	146,47	100,05	4.202,10

Adjudicado para evolux 360 ltda inscrita no CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 160.899,99 (cento e sessenta mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), em 23/05/2025.

Francisco Maxsuel Oliveira Macena SECRETÁRIO DO ESPORTES E JUVENTUDE





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 29.04.01/2025-SEJUV

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). FRANCISCO MAXSUEL OLIVEIRA MACENA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE - SEJUV, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 29.04.01/2025-SEJUV, referente ao Processo Administrativo nº 00019.20250326/0002-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

51.181.728/0001-06 - evolux 360 ltda

1 - LOTE UNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ARBITRAGEM PARA JOGOS DE HANDEBOL, EQUIPE COMPOSTA POR O JOGO 3 (TRÈS) PESSOAS	serviço	62,00	Serviço	163,86	111,93	6.939,66
2	ARBITRAGEM PARA JOGOS DE TENIS DE MESA, EQUIPE COMPOSTA POR O JOGO 2 (DOIS) PESSOAS	serviço	48,00	Serviço	142,29	97,19	4.665,12
3	ARBITRAGEM PARA JOGOS DE TORNEIO DE FUTEBOL, EQUIPE CAMPO COMPOSTO POR 4 (QUATRO) POR JOGO	serviço	84,00	Serviço	235,33	160,75	13.503,00
4	ARBITRAGEM PARA JOGOS DA (TERCEIRA, SEGUNDA E PRIMEIRA DIVISÃO) DO CAMPEONATO MORADANOVENSE DE CAMPO, EQUIPE CAMPO COMPOSTO POR 4 (QUATRO) POR JOGO	serviço	164,00	Serviço	274,06	187,21	30.702,44
5	ARBITRAGEM P/ JOGOS DE FUTSAL, EQUIPE COMPOSTA POR O3(TRES) IOGO P/PESSOAS	serviço	215,00	Serviço	208,81	142,63	30.665,45
6	ARBITRAGEM PARA COMPETIÇÃO DE SOCIETY, EQUIPE COMPOSTA P IOGO OR 03 (TRÊS) PESSOAS	serviço	205,00	Serviço	240,94	164,58	33.738,90
7	ARBITRAGEM P/ JOGOS DE BASQUETEBOL, EQUIPE COMPOSTA POR JOGOS	serviço	34,00	Serviço	115,31	78,76	2.677,84
8	ARBITRAGEM P/ COMPETIÇÃO DE XADREZ, UMA DUPLA COMPOSTA P SERVICO OR 02 (DOIS) ÁRBITROS	serviço	28,00	Serviço	193,02	131,85	3.691,80
9	ARBITRAGEM PARA COMPETIÇÃO DE VOLEI DE PRAIA, 02 (DOIS) JÓGO ARBITROS	serviço	68,00	Serviço	237,50	162,23	11.031,64
10	ARBITRAGEM PARA JOGOS DE VOLEIBOL, EQUIPE COMPOSTA POR	serviço	74,00	Serviço	239,78	163,79	12.120,4







	VALOR TOTAL						
14	ARBITRAGEM P/ COMPETIÇÃO DE ATLETISMO, 08 (OITO) ARBITROS SERVIÇO PARA ATUAR NAS ETAPAS	serviço	12,00	Serviço	410,00	280,07	3.360,84
13	ARBITRAGEM PARA COMPETIÇÕES DE ARTES MACIAIS (LUTAS)	serviço	42,00	Serviço	146,47	100,05	4.202,10
12	ARBITRAGEM PARA COMPETIÇÕES DE NATAÇÃO (ETAPA)	serviço	6,00	Serviço	258,54	175,89	1.055,34
11	O JOGO 3 (TRÊS) PESSOAS ARBITRAGEM PARA COMPETIÇÃO DE FUTEVOLEI, 02 (DOIS) ARBITRO JOGO	serviço	26,00	Serviço	143,33	97,90	2.545,40

Homologado para evolux 360 ltda inscrita no CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 160.899,99 (cento e sessenta mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), em 23/05/2025.

Francisco Maxsuel Oliveira Macena SECRETÁRIO DO ESPORTES E JUVENTUDE